

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 11100

กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านทุ่ม - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.16+148 -

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กม.16+598 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งบจ้างงาน(93.14.18.00)

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

10,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 11100

กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๒ มิ.ค. ๒๕๖๓

เป็นเงิน

9,513,033.69

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฑาะว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 รัตนศักดิ์ ไสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อกองการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านพุ่ม - หนองจานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระบุจุด ระหว่าง กม.16+148 - กม.16+598 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝาง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	8,338.000	3.47	28,932.86	1.3399	4.64	38,767.13
2	1.2 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	150.000	51.47	7,720.50	1.3399	68.96	10,344.69
3	1.3 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,070.000	46.77	143,583.90	1.3399	62.66	192,388.06
4	1.4 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	130.000	481.47	62,591.10	1.3399	645.12	83,865.81
5	1.5 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,715.000	152.18	260,988.70	1.3399	203.90	349,698.75
6	1.6 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	740.000	239.73	177,400.20	1.3399	321.21	237,698.52
7	1.7 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	727.000	248.84	180,906.68	1.3399	333.42	242,396.86
8	1.8 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	917.000	1,039.60	953,313.20	1.3399	1,392.96	1,277,344.35
9	1.9	ลบ.ม. (หกลม)	70.000	490.06	34,304.20	1.3399	656.63	45,964.19
	ปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก							

พงศัศุท ทินธาว

12 มีนาคม 2563 15:22:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านพุ่ม - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.16+148 - กม.16+598 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	3,048.000	76.00	231,648.00	1.3399	101.83	310,385.15
11	1.11 PRIME COAT	ตร.ม.	8,253.000	28.14	232,239.42	1.3399	37.70	311,177.59
12	1.12 TACK COAT	ตร.ม.	9,706.000	12.83	124,527.98	1.3399	17.19	166,855.04
13	1.13 ASPHALT CONCRETE BINDER COUSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,200.000	193.19	1,584,158.00	1.3399	258.85	2,122,613.30
14	1.14 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	9,653.000	252.56	2,437,961.68	1.3399	338.40	3,266,624.85
15	1.15 RELOCATION OF EXISTING R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M.	ม.	55.000	631.50	34,732.50	1.3399	846.14	46,538.07
16	1.16 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS II	ม.	18.000	1,819.09	32,743.62	1.3399	2,437.39	43,873.17
17	1.17 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT	ลบ.ม.	4.000	2,437.79	9,751.16	1.3399	3,266.39	13,065.57
18	1.18 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	468.000	297.70	139,323.60	1.3399	398.88	186,679.69

พงศัทพ์ ทินเฮา

12 มีนาคม 2563 15:22:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านยานชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านทุ่ม - ภูเขียว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: มัญจาคีรี ระหว่าง กม.16+148 - กม.16+598 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	6.000	13,575.60	81,453.60	1.3399	18,189.94	109,139.67
20	1.20 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATT,CUT, - OFF	ต้น	8.000	29,126.40	233,011.20	1.3399	39,026.46	312,211.70
21	1.21 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกรกอสร์	L.S	1.000	4,031.30	4,031.30	1.3399	5,401.53	5,401.53
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							140,000.00
รวมราคากลาง								9,513,033.69

พงศยุทธ์ ทินธาว

12 มีนาคม 2563 15:22:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านทุ่ม - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.16+148 - กม.16+598 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝาง)/กรมทางหลวง



(พงศ์ยุทธ์ ทินเฮา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตนศักดิ์ โสบุญมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เทอดเกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง